
Přebor ČOS v moderní gymnastice 5.4.2025
ZÁKLADNÍ PROGRAM

D E Součet D E Součet

1. Lekontseva Lana T.J. Sokol Malá Strana 2019 1,75 6,55 8,30 1,75 7,30 9,05 17,35
2. Hornická Lucie T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2019 1,75 7,00 8,75 1,50 6,45 7,95 16,70
3. Prečuchová Rozálie Henrietta T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2019 2,25 7,65 9,90 0,50 6,15 6,65 16,55
4. Smrčková Viktorie T.J. Sokol Pražský 2019 0,50 5,75 6,25 1,00 5,10 0,3 5,80 12,05
5. Němcová Simona T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2019 0,00 0,00 0,00 1,50 6,55 8,05 8,05

D E Součet D E Součet

1. Bolková Kateřina T.J. Sokol Milevsko 2018 3,25 6,60 9,85 3,50 8,45 11,95 21,80
2. Šimáková Kateřina T.J. Sokol Milevsko 2018 2,50 6,15 8,65 3,25 7,75 11,00 19,65
3. Knýblová Veronika T.J. Sokol Ostrava-Třebovice 2018 2,50 6,65 9,15 2,00 7,20 9,20 18,35

D E Součet D E Součet

1. Halmanová Laura T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2016 3,50 7,65 11,15 3,50 8,15 11,65 22,80
2. Terčová Josefina T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2016 3,25 7,80 11,05 3,25 7,90 11,15 22,20
3. Lygačová Viktorie T.J. Sokol v Táboře 2016 3,25 7,85 11,10 2,00 7,55 9,55 20,65
4. Jelínková Anna T.J. Sokol Milevsko 2017 2,75 7,10 9,85 2,00 6,90 8,90 18,75
5. Šilarová Anika T.J. Sokol Malá Strana 2016 2,00 6,90 8,90 2,75 6,70 9,45 18,35
6. Dvořáková Tereza T.J. Sokol Pražský 2016 1,75 5,90 7,65 2,50 6,70 9,20 16,85
7. Madziková Eliška  T.J. Sokol v Táboře 2017 2,50 7,45 9,95 1,25 5,90 0,6 6,55 16,50
8. Škubalová Simona T.J. Sokol Malá Strana 2016 1,75 6,45 8,20 1,75 6,20 7,95 16,15
9. Šimáková Ela T.J. Sokol Milevsko 2017 1,50 5,85 7,35 1,50 6,15 7,65 15,00

10. Vokurková Kateřina T.J. Sokol Milevsko 2017 1,00 6,00 7,00 1,25 6,45 7,70 14,70
11. Brabcová Eleonora T.J. Sokol Pražský 2016 1,25 5,75 7,00 1,25 5,50 6,75 13,75
12. Bartošková Antonie T.J. Sokol Pražský 2016 1,00 5,15 6,15 1,50 6,00 7,50 13,65
13. Berauerová Kateřina T.J. Sokol Malá Strana 2016 0,75 5,60 6,35 1,25 5,55 6,80 13,15
14. Bartošková Sabina T.J. Sokol Pražský 2017 1,25 5,25 6,50 1,00 5,35 6,35 12,85
15. Fenárová Alexandra T.J. Sokol Pražský 2016 1,50 5,05 6,55 1,50 4,75 6,25 12,80
16. Lundáková Victoria T.J. Sokol Malá Strana 2017 0,50 4,10 4,60 1,00 4,55 5,55 10,15

D E Součet D E Součet

1. Svačinová Nicole T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2014 1,75 6,95 8,70 2,00 7,35 9,35 18,05
2. Grecmanová Amélie T.J. Sokol Ostrava-Třebovice 2014 2,00 6,65 8,65 2,25 6,65 8,90 17,55
3. Bébrová Kateřina T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2014 1,75 5,75 7,50 2,50 6,40 8,90 16,40
4. Svobodová Sofie T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2014 2,00 5,50 7,50 2,50 4,70 7,20 14,70
5. Vinohradníková Markéta T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2014 1,00 5,25 6,25 2,25 5,90 8,15 14,40
6. Lundáková Jessica T.J. Sokol Malá Strana 2014 1,50 5,25 6,75 1,50 4,80 0,3 6,00 12,75
7. Kurišová Karolína T.J. Sokol Malá Strana 2014 0,50 4,10 4,60 1,50 6,05 7,55 12,15
8. Fritsch Morgane T.J. Sokol Malá Strana 2014 0,50 4,10 4,60 0,75 4,35 5,10 9,70

Celkem

Celkem

Celkem

Celkem

Rok

Rok

Rok
Jméno a příjmení Oddíl

Přebor ČOS - II. kategorie 2015-2014 Švihadlo Obručpořa
dí

Jméno a příjmení Oddíl
Přebor ČOS - I. katerorie 2017-2016 BN Švihadlo

pořa
dí

pořa
dí

Přebor ČOS -  0.A kategorie 2018 BN Akrobacie
Jméno a příjmení Oddíl

Rokpořa
dí

Přebor ČOS - 0.B kategorie 2019 a ml. BN Akrobacie
Jméno a příjmení Oddíl



Přebor ČOS v moderní gymnastice 5.4.2025
ZÁKLADNÍ PROGRAM

D E Součet D E Součet

1. Hubáčková Tereza T.J. Sokol v Táboře 2012 2,50 7,50 10,00 2,00 6,90 8,90 18,90
2. Šnapková Alžběta T.J. Sokol Ostrava-Třebovice 2012 2,50 7,35 9,85 2,00 6,90 8,90 18,75
3. Zeinerová Erika T.J. Sokol v Táboře 2013 3,00 7,30 10,30 1,75 6,50 8,25 18,55
4. Kadlecová Dominika T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2012 2,50 6,70 9,20 2,00 6,70 8,70 17,90
5. Hývnarová Elen T.J. Sokol Malá Strana 2012 2,25 6,05 8,30 2,25 6,65 8,90 17,20
6. Dospělová Anna T.J. Sokol v Táboře 2012 2,00 6,75 8,75 1,50 6,60 8,10 16,85
7. Kolářová Zuzana T.J. Sokol v Táboře 2012 2,25 6,75 9,00 1,00 6,05 7,05 16,05
8. Tučková Justýna T.J. Sokol v Táboře 2012 2,00 6,70 8,70 1,00 5,95 6,95 15,65
9. Ebertová Lucie T.J. Sokol v Táboře 2012 2,00 6,60 8,60 1,00 5,60 6,60 15,20

10. Humelych Nadiia T.J. Sokol Malá Strana 2013 1,25 6,70 7,95 1,50 5,10 6,60 14,55
11. Filipová Julie T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2013 0,75 5,80 6,55 1,00 5,70 6,70 13,25
12. Vition Jana T.J. Sokol Pražský 2012 0,50 5,40 5,90 1,00 6,10 7,10 13,00
13. Kotrbová Pavla T.J. Sokol Pražský 2012 1,50 5,15 6,65 0,50 4,90 5,40 12,05
14. Badji Aisha T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2013 0,75 3,90 4,65 0,75 5,25 6,00 10,65

D E Součet D E Součet

1. Králová Natálie T.J. Sokol Ostrava-Třebovice 2010 3,00 7,90 10,90 3,00 7,85 10,85 21,75
2. Řezáčová Markéta T.J. Sokol v Táboře 2011 3,25 7,00 10,25 2,00 7,30 9,30 19,55
3. Šebestová Eliška T.J. Sokol Ostrava-Třebovice 2011 2,25 7,00 9,25 2,50 7,15 9,65 18,90
4. Skrbková Alžběta T.J. Sokol Malá Strana 2010 0,75 4,75 0,6 4,90 1,00 4,50 5,50 10,40

D E Součet D E Součet

1. Janů Dominika T.J. Sokol v Táboře 2008 3,25 7,75 11,00 3,00 6,95 9,95 20,95
2. Romaněnková Veronika T.J. Sokol Ostrava-Třebovice 2003 3,00 8,20 11,20 2,50 6,70 9,20 20,40
3. Kačírková Klára T.J. Sokol Malá Strana 2007 2,00 5,95 7,95 1,75 4,80 6,55 14,50

Celkem

Celkem

Celkem

Rok

Rok

Rokpořa
dí

Přebor ČOS - V. kategorie 2009 a st. Kužele Volná sestava
Jméno a příjmení Oddíl

Jméno a příjmení Oddíl
Přebor ČOS - IV. kategorie 2011-2009 Stuha Kuželepořa

dí

Jméno a příjmení Oddíl
Přebor ČOS - III. kategorie 2013-2012 Obruč Míčpořa

dí



Přebor ČOS v moderní gymnastice 5.4.2025
KOMBINOVANÝ PROGRAM

D E Součet D E Součet

1. Nicole Nyeste T.J. Sokol Ostrava-Třebovice 2016 3,50 8,00 11,50 2,50 6,85 9,35 20,85
2. Bizhyk Karina T.J. Sokol Hodkovičky 2016 3,00 7,00 10,00 2,75 6,90 9,65 19,65
3. Pěničková Ella T.J. Sokol Hodkovičky 2016 1,75 6,15 7,90 2,75 6,80 9,55 17,45
4. Elizabeth Pozzi T.J. Sokol Pražský 2017 1,00 5,00 6,00 2,25 6,55 8,80 14,80
5. Chobanova Maria T.J. Sokol Pražský 2016 1,50 5,10 6,60 2,25 5,75 8,00 14,60
6. Catherine Pozzi T.J. Sokol Pražský 2017 0,25 3,70 3,95 2,75 5,45 8,20 12,15

D E Součet D E Součet

1. Svobodová Mia T.J. Sokol Brno Židenice 2015 3,50 7,70 11,20 3,50 6,85 10,35 21,55
2. Vaňková Marie Vera T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2015 3,00 6,55 9,55 2,75 6,50 9,25 18,80
3. Angelova Adela T.J. Sokol Hodkovičky 2014 2,50 6,95 9,45 2,50 6,30 8,80 18,25
4. Balíková Jolana T.J. Sokol Hodkovičky 2014 2,50 7,05 9,55 2,50 5,95 8,45 18,00
5. Dolníčková Dominika T.J. Sokol Ostrava-Třebovice 2015 2,25 6,65 8,90 2,00 6,75 8,75 17,65
6. Bumbalová Taťána T.J. Sokol Rožnov pod Radhoštěm/Kalokagathia 2015 1,75 7,15 8,90 2,50 6,10 8,60 17,50
7. Opálková Agáta T.J. Sokol Brno Židenice 1,75 7,05 8,80 2,25 5,00 7,25 16,05

8.-9. Majtánová Michaela T.J. Sokol Brno Židenice 2015 1,75 6,85 8,60 2,50 4,75 7,25 15,85
8.-9. Somolová Klára T.J. Sokol Rožnov pod Radhoštěm/Kalokagathia 2015 2,00 6,35 8,35 2,25 5,25 7,50 15,85

10. Halamíková Zuzana T.J. Sokol Rožnov pod Radhoštěm/Kalokagathia 2015 1,75 6,65 8,40 1,50 4,40 5,90 14,30
11. Slaná Eliška T.J. Sokol Hodkovičky 2015 1,00 6,05 7,05 1,75 4,25 6,00 13,05
12. Stráňková Ivana T.J. Sokol Milevsko 2014 0,75 4,65 5,40 1,75 5,45 7,20 12,60
13. Jandová Rozárie T.J. Sokol Milevsko 2015 0,75 4,30 5,05 1,00 4,95 5,95 11,00

D E Součet D E Součet

1. Chroboková Nikol T.J. Sokol Ostrava-Třebovice 2012 2,25 6,65 8,90 3,75 7,20 10,95 19,85
2. Pfeiferová Anežka T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2012 2,75 6,80 9,55 2,75 6,80 9,55 19,10
3. Pastyříková Monika T.J. Sokol Hodkovičky 2012 2,25 7,05 9,30 3,00 6,65 9,65 18,95
4. Procházková Julie T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2012 1,75 6,70 8,45 3,00 6,55 9,55 18,00
5. Crhová Aneta T.J. Sokol Hodkovičky 2012 1,50 6,00 7,50 3,00 7,10 10,10 17,60
6. Trtílková Viktorie T.J. Sokol Brno Židenice 2013 2,50 6,45 8,95 2,50 6,00 8,50 17,45
7. Tučná Adéla T.J. Sokol Milevsko 2012 1,75 6,70 8,45 2,50 6,20 8,70 17,15
8. Halamíková Olívie T.J. Sokol Rožnov pod Radhoštěm/Kalokagathia 2012 2,00 6,90 8,90 1,75 6,30 8,05 16,95
9. Gulas Sára T.J. Sokol Ostrava-Třebovice 2013 1,50 6,80 8,30 2,25 6,35 8,60 16,90

10. Halouzková Veronika T.J. Sokol Brno Židenice 2014 2,00 6,60 8,60 2,75 4,60 7,35 15,95
11. Ondrušková Valérie T.J. Sokol Milevsko 2013 1,00 5,40 0,3 6,10 2,75 6,55 9,30 15,40
12. Blažková Karolína T.J. Sokol Brno Židenice 2012 1,00 5,50 6,50 2,50 6,35 8,85 15,35
13. Vajsochrová Marie T.J. Sokol Hodkovičky 2013 1,25 5,60 6,85 2,50 5,90 8,40 15,25
14. Oleksiuk Olena T.J. Sokol Rožnov pod Radhoštěm/Kalokagathia 2012 1,50 6,00 7,50 2,50 5,50 0,3 7,70 15,20
15. Petrová Megan T.J. Sokol Rožnov pod Radhoštěm/Kalokagathia 2013 2,00 6,55 8,55 2,00 4,30 6,30 14,85
16. Bergerová Jasmína T.J. Sokol Hodkovičky 2013 1,25 5,20 6,45 2,00 5,55 7,55 14,00

Rok Celkem

Celkem

Celkem

Pořadí

Pořadí

Pořadí Rok

Rok

Přebor ČOS - III. kategorie 2014-2012 PS - obruč VS - míč
Jméno a příjmení

Přebor ČOS - II. kategorie 2016-2014 PS - BN VS - švihadlo
Jméno a příjmení

Přebor ČOS - I. katerorie 2017-2016 PS - švihadlo VS - BN
Jméno a příjmení

Oddíl

Oddíl

Oddíl



Přebor ČOS v moderní gymnastice 5.4.2025
KOMBINOVANÝ PROGRAM

D E Součet D E Součet

1. Zajícová Veronika T.J. Sokol Ostrava-Třebovice 2010 3,00 8,35 11,35 3,50 8,10 11,60 22,95
2. Bartoňková Valerie T.J. Sokol Brno Židenice 2010 3,00 8,45 11,45 3,50 6,30 9,80 21,25
3. Juračková Veronika T.J. Sokol Brno Židenice 2010 2,75 7,10 9,85 3,50 7,05 10,55 20,40
4. Janoušková Mia T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2010 2,25 6,85 9,10 3,00 6,35 0,6 8,75 17,85
5. Štarhová Sofie T.J. Sokol Hodkovičky 2010 2,00 6,05 8,05 3,00 6,25 9,25 17,30
6. Krbová Eliška T.J. Sokol Rožnov pod Radhoštěm/Kalokagathia 2011 1,50 6,20 7,70 2,75 6,70 9,45 17,15
7. Foltánová Johana Anna T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2010 2,00 6,60 8,60 2,25 6,20 8,45 17,05
8. Halmanová Sára T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2011 2,00 6,30 8,30 2,50 5,55 8,05 16,35
9. Kadeřábková Eliška T.J. Sokol Milevsko 2011 1,25 5,80 7,05 2,25 6,30 8,55 15,60

10. Barabášová Beáta T.J. Sokol Rožnov pod Radhoštěm/Kalokagathia 2011 1,00 5,15 6,15 2,25 6,00 8,25 14,40
11. Hubená Emma T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2010 0,75 2,50 3,25 1,75 5,60 7,35 10,60

D E Součet D E Součet

1. Přenosilová Kateřina T.J. Sokol Brno Židenice 2007 3,75 8,60 12,35 4,00 7,85 11,85 24,20
2. Fikesová Daniela T.J. Sokol Brno Židenice 2008 4,00 7,65 11,65 4,00 8,20 12,20 23,85
3. Dékany Viktorie T.J. Sokol Ostrava-Třebovice 2002 3,00 8,00 11,00 3,75 7,95 11,70 22,70
4. Novotná Nicol T.J. Sokol Brno Židenice 2009 3,50 7,95 11,45 3,50 7,60 11,10 22,55
5. Julie Havlíčková T.J. Sokol Hodkovičky 2006 2,50 7,25 9,75 2,25 6,70 8,95 18,70

Celkem

Celkem

Pořadí

Pořadí Rok
V. kategorie 2009 a st.

Rok

Volná sestava Volná sestava
Jméno a příjmení Oddíl

Přebor ČOS - IV. kategorie 2011-2009 PS - kužele VS - stuha
Jméno a příjmení Oddíl



Závod v moderní gymnastice 
O vinohradský hrozen 5.4.2025

Základní program

D E Součet D E Součet

1. Pánková Valerie SK Motorlet Praha 2020 3,50 7,50 11,00 2,25 7,60 9,85 20,85

2. Rusu Sofia SK Motorlet Praha 2020 2,25 7,00 9,25 2,50 7,80 10,30 19,55

3. Vohradská Viktorie SK Motorlet Praha 2019 2,25 6,90 9,15 1,75 7,20 8,95 18,10

4. Jiroušková Ella GSK Tábor z.s. 2019 1,75 6,65 8,40 1,75 7,75 9,50 17,90

5. Stejskalová Karolína SK Sokol Zlatníky 2019 1,75 6,65 8,40 2,25 6,85 9,10 17,50

6. Chloupková Alžběta SK Sokol Zlatníky 2019 2,25 7,50 9,75 1,25 6,45 7,70 17,45

7. Hornická Lucie T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2019 1,75 7,00 8,75 1,50 6,45 7,95 16,70

8.-9. Hrstková Kristýna GSK Tábor z.s. 2019 1,50 7,25 8,75 1,25 6,85 0,3 7,80 16,55

8.-9. Prečuchová Rozálie Henrietta T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2019 2,25 7,65 9,90 0,50 6,15 6,65 16,55

10. Králová Alisa SK Motorlet Praha 2019 1,00 6,45 7,45 1,25 7,15 8,40 15,85
11. Němcová Simona T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2019 0,00 0,00 0,00 1,50 6,55 8,05 8,05

D E Součet D E Součet

1. Halmanová Laura T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2016 3,50 7,65 11,15 3,50 8,15 11,65 22,80

2. Vávrová Eliška TJ Meteor České Budějovice 2016 3,25 8,05 11,30 3,25 8,05 11,30 22,60

3. Bolo Emma TJ Spartak Hořovice 2016 3,25 7,65 10,90 3,50 7,90 11,40 22,30

4. Terčová Josefina T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2016 3,25 7,80 11,05 3,25 7,90 11,15 22,20

5. Zevlová Nikol TJ Meteor České Budějovice 2016 3,00 7,90 10,90 3,25 7,75 11,00 21,90

6. Malátová Elen SK Motorlet Praha 2017 2,75 7,30 10,05 2,50 7,10 9,60 19,65

7. Brixí Sára SK Sokol Zlatníky 2016 1,75 5,20 6,95 3,00 7,50 10,50 17,45

8. Nader Juliana GSK Tábor z.s. 2016 2,75 7,00 9,75 1,75 6,45 0,6 7,60 17,35

9. Divišová Andrea MG při ZŠ Hovorčovická 2016 1,75 5,25 7,00 2,00 7,35 9,35 16,35

10. Škubalová Simona T.J. Sokol Malá Strana 2016 1,75 6,45 8,20 1,75 6,20 7,95 16,15

11. Hain-Schmiedberská Eliška T.J. Sokol Malá Strana 2016 1,00 5,30 6,30 2,25 6,65 8,90 15,20

12. Helbych Adelina MG při ZŠ Hovorčovická 2016 1,00 5,30 6,30 1,25 6,40 7,65 13,95

13. Berauerová Kateřina T.J. Sokol Malá Strana 2016 0,75 5,60 6,35 1,25 5,55 6,80 13,15

14. Ushaková Mariia MG při ZŠ Hovorčovická 2016 0,75 4,85 5,60 1,50 5,90 7,40 13,00

15. Vašíčková Klára T.J. Sokol Malá Strana 2016 0,75 4,70 5,45 1,25 5,05 6,30 11,75

16. Lacová Simona MG při ZŠ Hovorčovická 2017 0,50 3,90 4,40 1,00 5,80 6,80 11,20

17. Locci Stella T.J. Sokol Malá Strana 2016 0,50 3,95 4,45 1,00 4,70 5,70 10,15
18. Lagorio Sofia T.J. Sokol Malá Strana 2016 0,50 3,25 3,75 0,50 3,95 4,45 8,20

pořadí Celkem

pořadí Celkem
Jméno a příjmení Oddíl Rok

I. katerorie 2017-2016 BN Švihadlo

BN Akrobacie
Jméno a příjmení Oddíl Rok

0.B kategorie 2019 a ml. 



Závod v moderní gymnastice 
O vinohradský hrozen 5.4.2025

Základní program

D E Součet D E Součet

1. Hrabivska Polina TJ Meteor České Budějovice 2014 3,50 7,80 11,30 3,75 8,15 11,90 23,20

2. Beníšková Amálie TJ Meteor České Budějovice 2015 3,25 7,60 10,85 3,50 8,15 11,65 22,50

3. Hloušková Evelína TJ Meteor České Budějovice 2014 3,75 7,80 11,55 3,00 7,75 10,75 22,30

4. Kusová Veronika TJ Meteor České Budějovice 2014 3,50 7,35 10,85 3,50 7,25 10,75 21,60

5. Součková Tereza TJ Meteor České Budějovice 2014 3,00 7,55 10,55 3,25 7,65 10,90 21,45

6. Hrabáková Eliška TJ Spartak Hořovice 2014 2,25 7,20 9,45 2,25 7,10 9,35 18,80

7. Svačinová Nicole T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2014 1,75 6,95 8,70 2,00 7,35 9,35 18,05

8. Staykova Daria SK Motorlet Praha 2015 2,50 6,55 9,05 2,00 6,45 8,45 17,50

9. Kuželíková Eva SK MG Plzeň Bolevec 2015 2,25 6,20 8,45 2,00 6,05 8,05 16,50

10. Bébrová Kateřina T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2014 1,75 5,75 7,50 2,50 6,40 8,90 16,40

11. Francková Laura SK Motorlet Praha 2015 2,25 6,45 8,70 1,25 5,75 7,00 15,70

12. Návarová Kateřina T.J. Sokol v Táboře 2014 1,50 5,60 7,10 1,75 6,40 8,15 15,25

13. Bartoníčková Natálie SK MG Plzeň Bolevec 2015 1,00 4,80 5,80 2,25 6,75 9,00 14,80

14. Svobodová Sofie T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2014 2,00 5,50 7,50 2,50 4,70 7,20 14,70

15. Vinohradníková Markéta T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2014 1,00 5,25 6,25 2,25 5,90 8,15 14,40

16. Spěváčková Eliška SK MG Plzeň Bolevec 2015 1,25 5,55 6,80 1,25 5,70 6,95 13,75

17. Pěchová Anna Marie GSK Tábor z.s. 2015 1,50 5,30 6,80 1,25 5,65 6,90 13,70

18. Gurajová Ema MG při ZŠ Hovorčovická 2015 1,50 5,50 7,00 0,75 5,50 6,25 13,25

19. Dimitrovová Ljuba SK Motorlet Praha 2015 1,50 4,75 6,25 1,00 5,20 6,20 12,45
20. Baldrmanová Nella MG při ZŠ Hovorčovická 2015 1,00 4,70 5,70 0,75 4,50 5,25 10,95

D E Součet D E Součet

1. Kornatovská Lada TJ Meteor České Budějovice 2012 3,75 8,35 12,10 3,25 8,55 11,80 23,90

2. Jansová Eliška TJ Spartak Hořovice 2012 4,00 8,50 12,50 3,25 7,75 11,00 23,50

3. Sotonová Nina TJ Meteor České Budějovice 2013 3,25 8,15 11,40 3,50 8,30 11,80 23,20

4. Chládková Jana TJ Meteor České Budějovice 2013 3,50 7,75 11,25 3,00 7,65 10,65 21,90

5. Lesniaková Helena TJ Meteor České Budějovice 2012 2,75 7,75 10,50 2,75 7,40 10,15 20,65

6. Vyskočilová Klára TJ Spartak Hořovice 2012 2,75 7,35 10,10 2,75 7,65 10,40 20,50

7. Kadlecová Dominika T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2012 2,50 6,70 9,20 2,00 6,70 8,70 17,90

8. Maštalířová Jasmína GSK Tábor z.s. 2012 1,50 6,90 8,40 1,50 7,00 8,50 16,90

9. Zajačikovskij Nella TJ Spartak Hořovice 2013 1,75 6,65 8,40 1,50 6,70 8,20 16,60

10. Učiková Sofie GSK Tábor z.s. 2013 1,50 5,40 6,90 1,25 6,60 7,85 14,75

11. Filipová Julie T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2013 0,75 5,80 6,55 1,00 5,70 6,70 13,25
12. Badji Aisha T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2013 0,75 3,90 4,65 0,75 5,25 6,00 10,65

D E Součet D E Součet

1. Hirschová Marion TJ Meteor České Budějovice 2008 4,00 8,50 12,50 3,50 7,00 10,50 23,00

2. Krtilová Tereza TJ Spartak Hořovice 2007 3,75 8,00 11,75 3,25 6,50 9,75 21,50

3. Tobiášová Ema TJ Meteor České Budějovice 2008 3,75 7,80 11,55 3,25 6,40 9,65 21,20
4. Krtilová Zuzana TJ Spartak Hořovice 2005 2,75 7,10 9,85 2,50 6,25 8,75 18,60

Celkempořadí

pořadí Celkem

pořadí Celkem
V. kategorie 2009 a st. Kužele Volná sestava

Jméno a příjmení Oddíl Rok

III. kategorie 2013-2012 Obruč Míč
Jméno a příjmení Oddíl Rok

Jméno a příjmení Oddíl Rok
II. kategorie 2015-2014 Švihadlo Obruč



Závod v moderní gymnastice 
O vinohradský hrozen 5.4.2025

Kombinovaný program

D E Součet D E Součet

1. Suchý Ivy May TJ Meteor České Budějovice 2014 3,00 7,65 10,65 3,25 6,90 10,15 20,80
2. Vaňková Marie Vera T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2015 3,00 6,55 9,55 2,75 6,50 9,25 18,80
3. Bumbalová Taťána T.J. Sokol Rožnov pod Radhoštěm/Kalokagathia 2015 1,75 7,15 8,90 2,50 6,10 8,60 17,50
4. Somolová Klára T.J. Sokol Rožnov pod Radhoštěm/Kalokagathia 2015 2,00 6,35 8,35 2,25 5,25 7,50 15,85
5. Halamíková Zuzana T.J. Sokol Rožnov pod Radhoštěm/Kalokagathia 2015 1,75 6,65 8,40 1,50 4,40 5,90 14,30
6. Lysenko Kristina SK MG Plzeň Bolevec 2014 1,50 5,10 6,60 2,50 4,85 7,35 13,95
7. Koprová Nicol T.J. Sokol Hodkovičky 2015 1,75 5,75 7,50 1,75 4,20 5,95 13,45
8. Kuncová Barbora T.J. Sokol Milevsko 2015 0,50 5,05 5,55 1,50 4,50 6,00 11,55

D E Součet D E Součet

1. Pfeiferová Anežka T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2012 2,75 6,80 9,55 2,75 6,80 9,55 19,10
2. Procházková Julie T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2012 1,75 6,70 8,45 3,00 6,55 9,55 18,00
3. Fialová Zuzana TJ Meteor České Budějovice 2012 1,50 5,70 7,20 3,50 7,10 10,60 17,80
4. Moldovan Mishel SK MG Plzeň Bolevec 2013 2,25 6,55 8,80 2,75 6,00 8,75 17,55
5. Horká Amálie T.J. Sokol Brno Židenice 2014 1,50 6,20 7,70 3,25 6,30 9,55 17,25
6. Halamíková Olívie T.J. Sokol Rožnov pod Radhoštěm/Kalokagathia 2012 2,00 6,90 8,90 1,75 6,30 8,05 16,95
7. Přibylová Magdaléna T.J. Sokol Milevsko 2013 1,25 5,90 7,15 2,25 6,60 8,85 16,00
8. Pavliňáková Aneta T.J. Sokol Brno Židenice 2013 1,75 6,30 8,05 2,50 5,40 7,90 15,95
9. Oleksiuk Olena T.J. Sokol Rožnov pod Radhoštěm/Kalokagathia 2012 1,50 6,00 7,50 2,50 5,50 0,3 7,70 15,20

10. Petrová Megan T.J. Sokol Rožnov pod Radhoštěm/Kalokagathia 2013 2,00 6,55 8,55 2,00 4,30 6,30 14,85
11.-12. Kukačová Rozálie T.J. Sokol Milevsko 2012 0,50 5,00 5,50 2,75 6,40 9,15 14,65
11.-12. Pěničková Johana T.J. Sokol Hodkovičky 2012 0,50 5,15 5,65 2,25 6,75 9,00 14,65

13. Šoulová Mia T.J. Sokol Hodkovičky 2013 0,25 3,80 4,05 1,50 5,75 7,25 11,30

D E Součet D E Součet

1. Kladrubská Nella TJ Meteor České Budějovice 2011 3,25 7,75 11,00 3,25 7,45 10,70 21,70
2. Cahová Natálie T.J. Sokol Brno Židenice 2011 2,75 7,10 9,85 3,50 6,40 9,90 19,75
3. Vellánová Anna SK MG Plzeň Bolevec 2010 2,25 7,25 9,50 3,00 6,65 9,65 19,15
4. Janoušková Mia T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2010 2,25 6,85 9,10 3,00 6,35 0,6 8,75 17,85
5. Krbová Eliška T.J. Sokol Rožnov pod Radhoštěm/Kalokagathia 2011 1,50 6,20 7,70 2,75 6,70 9,45 17,15
6. Foltánová Johana Anna T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2010 2,00 6,60 8,60 2,25 6,20 8,45 17,05
7. Halmanová Sára T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2011 2,00 6,30 8,30 2,50 5,55 8,05 16,35
8. Loudilová Viktorie T.J. Sokol Brno Židenice 2011 1,75 5,80 7,55 2,75 5,95 8,70 16,25
9. Dvořáková Veronika T.J. Sokol Milevsko 2010 1,00 5,65 6,65 2,75 5,35 8,10 14,75

10. Hodíková Viktorie T.J. Sokol Milevsko 2011 1,25 5,45 6,70 2,00 5,80 7,80 14,50
11. Barabášová Beáta T.J. Sokol Rožnov pod Radhoštěm/Kalokagathia 2011 1,00 5,15 6,15 2,25 6,00 8,25 14,40
12. Holá Karolína SK MG Plzeň Bolevec 2011 0,50 4,55 5,05 2,50 6,10 8,60 13,65
13. Hubená Emma T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2010 0,75 2,50 3,25 1,75 5,60 7,35 10,60

D E Součet D E Součet

1. Přenosilová Kristýna T.J. Sokol Brno Židenice 2009 3,50 7,95 11,45 4,00 8,60 12,60 24,05
2. Dorčáková Tina TJ Meteor České Budějovice 2009 3,00 7,25 10,25 4,00 7,50 11,50 21,75
3. Skalníková Beáta T.J. Sokol Brno Židenice 2009 3,00 7,15 10,15 3,50 7,90 11,40 21,55
4. Jandová Hedvika T.J. Sokol Brno Židenice 2008 3,50 7,65 11,15 3,00 7,40 10,40 21,55
5. Petráčková Natálie T.J. Sokol Hodkovičky 2009 2,25 6,60 8,85 2,25 6,60 8,85 17,70

CelkemPořadí

CelkemPořadí

Celkem

II. kategorie 2016-2014

III. kategorie 2014-2012

IV. kategorie 2011-2009

Pořadí Celkem

Pořadí

V. kategorie 2009 a st. Volná sestava Volná sestava
Jméno a příjmení Oddíl Rok

PS - kužele VS - stuha
Jméno a příjmení Oddíl Rok

PS - obruč VS - míč
Jméno a příjmení Oddíl Rok

VS - švihadlo
Jméno a příjmení Oddíl Rok

PS - BN


